
82.510.513141.55524455

183

8
190

101

284
95

16
95

12.
5

95
16

95
12.

5

131
274

O1

WC pacjentów/niepełnosprawnych
3,84m²
1.01

płytki ceramiczne

40

108.5

90
200

90
200D5l

12
210

101
50

ul Domańskiego 2

mgr. inż. arch. Krzysztof JurkowiczPROJEKTANT

Krzysztof Jurkowicz - Architekt

tel. 606 428 079
ul. Okrzei 49A / 2
69-200 Żary

PROJEKT

ARCHITEKTURABRANŻA

FAZA

INWESTYCJI
ADRES ŻARY, ul Domańskiego 2

uprawnienia bud. nr LOIA/17/2005/GW

INWESTOR 105 Szpital Wojskowy 

68-200 Żary

RZUT PARTERU

SKALA 1:50 RYS. NR 01DATA 01.2024 R.

PROJEKT PRAC BUDOWLANYCH

DZ. NR EW. 85/25

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ WC W BUDYNKU NR 23

78 cm p.p.p.

DRZWI I OKNA DO WYMIANY100
110D01

WPUST PODŁOGOWY

MUR USUNIĘTY

LEGENDA:
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